АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07. 2017        			                                                                            № 129

О разработке прогноза социально-
экономического развития муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области на 2018 год
и плановый период 2019- 2020 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 года  № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,   постановлением Правительства Ленинградской области от 07 декабря 2015 года  № 461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года № 42», письмом Минэкономразвития Российской Федерации от 26 апреля 2017 года № Д14и -917, письмом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 13 июля 2017 года №14и-1832/17-0-0, постановлением администрации Гатчинского муниципального района  Ленинградской области от 26.07.2017г. № 3378 «О разработке прогноза социально-экономического развития Гатчинского муниципального района, прогнозов социально-экономического развития  городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить состав рабочей группы по экономическим вопросам  при администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - Рабочая группа по экономическим вопросам) согласно приложению №1.
2.	Признать утратившим силу Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 25.07.2016г. № 124 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017- 2019 годы».
3.	Рабочей группе по экономическим вопросам:
3.1.	Организовать работу по разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов (далее – прогноз МО).
3.2.	Обеспечить структурные подразделения и профильных специалистов администрации Войсковицкого сельского поселения по разработке прогноза МО методическими материалами и формами, необходимыми для разработки прогноза МО.
4.	Утвердить список ответственных исполнителей по разработке  показателей разделов  прогноза МО согласно приложению № 2.
5.	Ответственным исполнителям по составлению прогноза МО  в срок до 28 августа  2017 года представить в  Рабочую группу по экономическим вопросам  разработанные показатели по закрепленным разделам прогноза МО с приложением пояснительных записок.
6.	Обеспечить представление прогноза МО в Отдел экономического развития и прогнозирования  комитета экономики и инвестиций администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской  области  в срок до 10 сентября  2017 года.
7.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
8.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации Войсковицкого сельского поселения.
9.	Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации                                                                          Е.В.Воронин

Н.П.Новохатько
Приложение №1
к постановлению администрации Войсковицкого сельского поселения
от  31.07. 2017 г.   № 129

Состав
 рабочей группы по экономическим вопросам
при администрации Войсковицкого сельского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	1.
	Руководитель рабочей группы

	Заместитель главы администрации  Войсковицкого сельского поселения

	П.В.Тягельский

	2.
	Заместитель руководителя рабочей группы
	Начальник отдела - главный бухгалтер администрации Войсковицкого сельского поселения
	О.Е.Соловьева

	3.
	Члены рабочей группы:

	Директор МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта»
	Ю.Н.Даурцева

	Ведущий специалист администрации Войсковицкого сельского поселения
	Т.А.Постникова

	Специалист первой категории администрации Войсковицкого сельского поселения
	Н.И.Толстова

	Экономист администрации Войсковицкого сельского поселения
	Н.П.Новохатько

Приложение  № 2
к постановлению администрации Войсковицкого сельского поселения
от  31.07. 2017 г.   № 129
ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных  исполнителей  по разработке  показателей  разделов
прогноза социально-экономического развития муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
 на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов

	№ раздела
(показателя)
прогноза
	Разделы прогноза МО
	Ответственные исполнители
(срок исполнения до 22.08.2016)

	1.
	Демографические показатели
	Н.Н.Мареева

	2.
	Рынок труда и занятость
	Н.П.Новохатько

	3.
	Промышленное производство
	Н.П.Новохатько

	4.
	Сельское хозяйство
	Т.А.Постникова

	5.
	Производство важнейших видов продукции в натуральном выражении

	- сельское хозяйство
	Т.А.Постникова

	- промышленные предприятия
	Н.П.Новохатько

	6.
	Потребительский рынок
	Н.П.Новохатько
Н.И.Толстова

	7.
	Инвестиции
	Н.П.Новохатько

	8.
	Строительство
	П.В.Тягельский

	9.
	Развитие социальной сферы
	Ю.Н.Даурцева
Н.И.Толстова

	10.
	Транспорт
	П.В.Тягельский

	11.
	Бюджет муниципального образования
	О.Е.Соловьева